

Szpital im. Stanisława Leszczyńskiego w Katowicach



UL. RACIBORSKA 26 40-074 KATOWICE

[http:// www.szpital.net.pl](http://www.szpital.net.pl) e-mail: szpital@szpital.net.pl

tel. 32/ 2511-761 fax. 32/2514-533

Katowice, dnia 21.12.2015 r.

Szp.Leszcz./AT/ZL/ZP/IOR/ 1731/2015

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę leku Dabrafenibum

oznaczenie sprawy: Szp.Leszcz./PN/67/2015

Zamawiający – Szpital im. Stanisława Leszczyńskiego w Katowicach informuje, iż wpłynęły zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, tj.:

Zapytanie 1

„Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmian ilościowych umowy, ale nie określił ich warunków, m.in. nie wskazał w jakich okolicznościach zmiana mogłaby mieć miejsce, nie wskazał w żaden sposób granic zmian ilościowych odnośnie poszczególnych pozycji itp. Zgodnie z art. 144 ust 2, w związku z art. 144 ust 1 /in fine/ Ustawy PZP, brak określenia warunków zmiany umowy będzie przesądzać o nieważności zapisów z §7 Umowy. Czy z związku z tym, Zamawiający odstąpi od tych zapisów w umowie?”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zamawiający jako rzetelny uczestnik obrotu oszacował z należytą starannością wielkość na podstawie dotychczasowego zużycia, gdzie ilości faktycznie zestawione są związane z udzielanymi świadczeniami zdrowotnymi.

Zapytanie 2

„Do §7 projektu umowy. Jaka jest minimalna gwarantowana wielkość zamawianych dostaw, którą Zamawiający obowiązany jest podać na podstawie art. 29 ust 1 Ustawy PZP, zgodnie z wytycznymi KIO?”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zamawiający jako rzetelny uczestnik obrotu oszacował z należytą starannością wielkość na podstawie dotychczasowego zużycia, gdzie ilości faktycznie zestawione są związane z udzielanymi świadczeniami zdrowotnymi.

Zapytanie 3

„Czy w przypadku wystąpienia incydentu medycznego, wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. będzie to raziło rażąco startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę (dotyczy zapisu §9 ust.2 projektu umowy)?”

Odpowiedź:

Postępowanie w przypadku braku dostępności leku oferowanego pod określoną nazwą handlową Zamawiający określił w §9 ust. 2 Istotnych Postanowień Umowy.

Zapytanie 4

„Do treści §9 ust.3 projektu umowy prosimy o dodanie sentencji zgodnej z przesłanką wynikającą z art. 552 k.c. "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu.””

Odpowiedź:

Zamawiający nie ingeruje w uprawnienia wynikające z k.c.

Zapytanie 5

„Do §14 ust.1 ppkt a) projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kar umownych za niedostarczenie w terminie zamówionej partii towaru poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokości 1% wartości nie dostarczonego w terminie zamówienia dziennie?”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 6

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kar umownych opisanych w §14 ust.1 ppkt b) i c) projektu umowy poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokości 2% niezrealizowanej części przedmiotu umowy.”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

DYREKTOR
Szpitala Im. Stanisława Leszczyńskiego
w Katowicach

lek. med. Włodzimierz Migacz

PEŁNOMOCNIK DYREKTORA
do Zarządzania Kontraktem Medycznym
Szpitala Im. Stanisława Leszczyńskiego w Katowicach
Zespół Nr 1
lek. med. Zbigniew Wank